
UCHWALA Nr XXVII/180/2017 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust.l i ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Baboszewo 
uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 
Baboszewo do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§2 

Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Baboszewo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

I .Szkołę Podstawową im. Józefa Wybickiego w Baboszewie o strukturze organizacyjnej obej
mującej klasy I-VI z siedzibą w Baboszewie ul. Jana i Antoniego Brodeckich 6, z dniem 01 
września 2017 r. przekształca się w szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmują
cej klasy I-VIII; 

2.Szkołę Podstawową w Mystkowie, Mystkowo 53 o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I-VI z dniem 01 września 2017 r. przekształca się w szkołę podstawową o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII; 

3.Szkołę Podstawową im. ks. Macieja Kazimierza Sarbiewskiego w Sarbiewie, Sarbiewo 17, 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI, z dniem 01 września 2017 r. przekształca 
się w szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII; 

4.Zespół Szkół w Polesiu, Polesie 9, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brodeckiego w Polesiu i Gimnazjum w Polesiu staje się 
z dniem 01 września 2017 r. ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Brodeckiego 
w Polesiu. 

§3 

Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Baboszewo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

1 



§4 

Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Baboszewo publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Gimnazjum im. Armii Krajowej w Baboszewie prowadzone do 31 sierpnia 2018 r. 
Adres siedziby szkoły: Baboszewo, ul. Jana i Antoniego Brodeckich 6. 

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Armii Krajowej w Baboszewie prowadzone 
od O 1 września 2018 r. do 31 sierpnia 2019 r. w Szkole Podstawowej im. Józefa 
Wybickiego w Baboszewie. 
Adres siedziby szkoły: Baboszewo, ul. Jana i Antoniego Brodeckich 6. 

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Polesiu prowadzone od 01 września 2017 
do 31 sierpnia 2019 r. w Szkole Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu. 
Adres siedziby szkoły: Polesie 9 

§5 

Określa się granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazJow i klas 
dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Baboszewo na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w brzmieniu załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§6 

1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Armii Krajowej w Baboszewie z dniem O 1 września 
2018 r. zostaje włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego 
w Baboszewie. 
Adres siedziby szkoły: Baboszewo, ul. Jana i Antoniego Brodeckich 6. 

2. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

3. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Armii Krajowej 
w Baboszewie jest 31 sierpnia 2018 r. 

§7 

Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Baboszewo od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Baboszewie. 
Adres siedziby szkoły: Baboszewo, ul. Jana i Antoniego Brodeckich 6. 

2. Szkoła Podstawowa w Mystkowie. 
Adres siedziby szkoły: Mystkowo 53. 

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Macieja Kazimierza Sarbiewskiego w Sarbiewie. 
Adres siedziby szkoły: Sarbiewo 17 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Brodeckiego w Polesiu. 
Adres siedziby szkoły: Polesie 9 



§8 

Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Baboszewo od dnia 1 września 2019 r. w brzmieniu 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWO RADY 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIl/180/2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 marca 2017 w 
sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

Ustawodawca zobowiązał jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia 
uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. Zakres przedmiotowy tej uchwały 
opisany jest w art. 206 ustawy. Pierwsza uchwała podjęta przez Radę Gminy Baboszewo 
Uchwała nr XXVI/174/2017 z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą -
Prawo oświatowe, miała charakter intencyjny i stanowiła podstawę do zasięgania 
obligatoryjnych opinii kuratora oświaty oraz związków zawodowych. Mazowiecki Kurator 
Oświaty pismem z dnia 06 marca 2017 r. pozytywnie zaopiniował Uchwałę Rady Gminy w 
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. Mazowiecki Kurator Oświaty 
stwierdza, że rozwiązania zaproponowane w wyżej wymienionej uchwale, w zakresie 
podlegającym opinii kuratora oświaty, są zgodne z obowiązującym prawem oraz zapewniają 
możliwości realizacji obowiązku szkolnego i obowiązki nauki. Również pozytywnie uchwała 
została zaopiniowana przez Związek Nauczycielstwa Polskiego oraz NSZZ „Solidarność". 
Działając na podstawie art. 210 ust.I ustawy Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe, po 
uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy 
Baboszewo uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego, przyjmując następujące rozwiązania: 
- dotychczasowe szkoły podstawowe stają się szkołami ośmioletnimi, 
-Zespół Szkół w Polesiu, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa im. Jana Brodeckiego w Polesiu i Gimnazjum w Polesiu staje się z dniem Ol 
września 2017 r. ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Jana Brodeckiego w Polesiu. 
-Gimnazjum im. Armii Krajowej w Baboszewie funkcjonuje do 31 sierpnia 2018 r. 
i z dniem 01 września 2018 r. zostaje włączone w strukturę organizacyjną Szkoły 
Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Baboszewie. 
Do 31 sierpnia 2018 r. w Gimnazjum im. Armii Krajowej w Baboszewie będzie funkcjonował 
oddział specjalny i z dniem 01 września 2018 r. zostanie włączony do oddziałów specjalnych 
funkcjonujących w Szkole Podstawowej im Józefa Wybickiego w Baboszewie. 
W załącznikach do uchwały określono granice obwodów szkół podstawowych 
dotychczasowych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów. Ośmioletnie szkoły 
podstawowe, dotychczasowe gimnazja i klasy dotychczasowych gimnazjów zachowują 
dotychczas obowiązujące obwody. 
Na terenie gminy Baboszewo we wszystkich ośmioletnich szkołach podstawowych nadal 
będą funkcjonowały oddziały przedszkolne. Sieć prowadzonych przez Gminę Baboszewo 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
została ustalona Uchwałą Nr XV/79/2004 Rady Gminy Baboszewo z dnia 27 maja 2004 r. 

I CZ/\ -y RADY 

at' 
Shnvu111 r otr G szczycki 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVll/180/2017 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 28 marca 2017 r. 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baboszewo, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Baboszewo, na okres od dnia 1 września 2017 r . do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 
rok szkol ny 2017 /2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Józefa Baboszewo Baboszewo, Bożewo, Brzeście, Brzeście Baboszewo, Bożewo, Brzeście, 

Wybickiego w Baboszewie ul. Jana i Antoniego Małe, Brzeście Nowe, Cieszkowa Nowe, Brzeście Małe, Brzeście Nowe, 

Brodeckich 6, 09-130 Cieszkowa Stare, Galominek, Kiełki od nr Cieszkowo Nowe, Cieszkowa 

Baboszewo 27 do nr 59, Stare, Galominek, Kiełki od nr 

Kowale, Korzybie, Krościn, Kruszewie, 27 do nr 59, Kowale, Korzybie, 

Rzewin od nr 30 do nr 92), Krościn, Kruszewie, Rzewin od 

Sokolniki Nowe, Sokolniki Stare, nr 30 do nr 92, Sokolniki 

Zbyszyno Nowe, Sokolniki Stare, 

Zbyszyno 

2. Szkoła Podstawowa w Mystkowie Mystkowa 53, Cieszkowa Kolonia, Cywiny Dynguny, Cieszkowa Kolonia, Cywiny 

09-130 Baboszewo Cywiny Wojskie, Lutomierzyn, Dynguny, Cywiny Wojskie, 

Mystkowa, Niedarzyn. Lutomierzyn, Mystkowo, 
Niedarzyn. 

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Macieja Sarbiewo 17, Dłużniewo, Galamin, Jarocin, Sarbiewo, Dłużn iewo, Galamin, Jarocin, 

Kazimierza Sarbiewskiego 09-130 Baboszewo Wola Dłużniewska, Wola Folwark. Sarbiewo, Wola Dłużniewska, 

w Sarbiewie Wola Folwark. 



Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 
rok szkolny 2017 /2018 rok szkolny 2018/2019 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Polesie 9, Budy Radzymińskie, Dramin, Budy Radzymińskie, Dramin, 

Brodeckiego w Polesiu 09-130 Baboszewo Dziektarzewo, Galominek Nowy, Dziektarzewo, Galominek 

Goszczyce Średnie, Goszczyce Nowy, Goszczyce Średnie, 

Poświętne, Jesionka, Kiełki od nr 1 do nr Goszczyce Poświętne, 

26; Lachówiec, Pawłowo, Pieńki Jesionka, Kiełki od nr 1 do nr 

Rzewińskie, Polesie, Rybitwy, Rzewin od 26, Lachówiec, Pawłowo, 

nr 1 do nr 29, Śródborze Pieńki Rzewińskie, Polesie, 

Rybitwy, Rzewinod nr 1 do nr 

29, Śródborze 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVll/180/2017 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Baboszewo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, a 

także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 31 

sierpnia 2019 r. 

Adres siedziby Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły szkoły rok szkolny 2017 /2018 
rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Armii Krajowej Baboszewo Do obwodu Gimnazjum im. Armii 

w Baboszewie ul. Jana i Krajowej w Baboszewie należą X 

Antoniego następujące miejscowości: Baboszewo, 

Brodeckich 6 Bożewo, Brzeście Małe, Brzeście Nowe, 
Cieszkowa Kolonia, Cieszkowa Nowe, 
Cieszkowa Stare, Cywiny Dynguny, 
Cywiny Wojskie, Galominek, Kiełki od nr 

27 do nr 59, Ko"Yale, Korzybie, Krościn, 
Kruszewie, Lutomierzyn, Mystkowa, 
Niedarzyn, Rzewin od nr 30 do nr 92 , 
Sokolniki Nowe, Sokolniki Stare, 

Zbyszyno. 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Baboszewo X Do obwodu dotychczasowego 

Armii Krajowej w Baboszewie ul. Jana i Gimnazjum im. Armii Krajowej w 

prowadzone w Szkole Podstawowej Antoniego Baboszewie należą następujące 

im. Józefa Wybickiego w Baboszewie. Brodeckich 6 miejscowości: 



Adres siedziby Granice obwodu szkoły na: 
Lp. Nazwa szkoły szkoły rok szkolny 2017 /2018 

rok szkolny 2018/2019 

Baboszewo, Bożewo, Brzeście Małe, 
Brzeście Nowe, Cieszkowo Kolonia, 
Cieszkowa Nowe, Cieszkowa Stare, 
Cywiny Dynguny, Cywiny Wojskie, 
Galominek, Kiełki od nr 27 do nr 59, 
Kowale, Korzybie, Krościn, Kruszewie, 
Lutomierzyn, Mystkowa, Niedarzyn, 
Rzewin od nr 30 do nr 92, Sokolniki 
Nowe, Sokolniki Stare, Zbyszyno. 

3. Klasy dotychczasowego Gimnazjum Polesie 9 Do obwodu dotychczasowego Gimnazjum Do obwodu dotychczasowego 
w Polesiu prowadzone w Szkole w Polesiu należą następujące Gimnazjum w Polesiu należą 
Podstawowej im. Jana Brodeckiego miejscowości: Budy Radzymińskie, następujące miejscowości: Budy 
w Polesiu. Dłużniewo, Dramin, Dziektarzewo, Radzymińskie, Dłużniewo, Dramin, 

Galamin, Galominek Nowy, Goszczyce Dziektarzewo, Galamin, Galominek 
Średnie, Goszczyce Poświętne, Jarocin, Nowy, Goszczyce Średn ie, Goszczyce 
Jesionka, Kiełki od nr 1 do nr 26, Poświętne, Jarocin, Jesionka, Kiełki od 
Lachówiec, Pawłowo, Pieńki Rzewińskie, nr 1 do nr 26, Lachówiec, Pawłowo, 
Polesie, Rybitwy, Rzewin od nr 1 do nr 29, Pieńki Rzewińskie, Polesie, Rybitwy, 
Sarbiewo, Śródborze, Wola Dłużniewska, Rzewin od nr 1 do nr 29 
Wola Folwark. Sarbiewo, Śródborze, Wola 

Dłużniewska, Wola Folwark. 

PRZEWODNI~ 
I 

Sławo,$ Ir J/Jf!Gd,zczyckl 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVll/180/2017 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Załącznik 3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baboszewo, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Baboszewo, od dnia 1 września 2019 r. 

--

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Józefa Baboszewo Baboszewo, Bożewo, Brzeście, Brzeście Małe, Brzeście Nowe, 

Wybickiego w Baboszewie ul. Jana i Antoniego Cieszkowa Nowe, Cieszkowa Stare, Galominek, Kiełki od nr 27 do nr 

Brodeckich 6 59 

09-130 Baboszewo Kowale, Korzybie, Krościn, Kruszewie, Rzewin od nr 30 do nr 92, 

Sokolniki Nowe, Sokolniki Stare, Zbyszyno 

2. Szkoła Podstawowa w Mystkowie Mystkowa 53, Cieszkowa Kolonia, Cywiny Dynguny, Cywiny Wojskie, Lutomierzyn, 

09-130 Baboszewo Mystkowa, Niedarzyn. 

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Macieja Sarbiewo 17, Dłużniewo, Galomin, Jarocin, Sarbiewo, Wola Dłużniewska, Wola 

Kazimierza Sarbiewskiego w Sarbiewie 09-130 Baboszewo Folwark. 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Polesie 9, Budy Radzymińskie, Dramin, Dziektarzewo, Galominek Nowy, 

Brodeckiego w Polesiu 09-130 Baboszewo Goszczyce Średnie, Goszczyce Poświętne, Jesionka, Kiełki od nr 1 do nr 

26; Lachówiec, Pawłowo, Pieńki Rzewińskie, Polesie, Rybitwy, Rzewin 

od nr 1 do nr 29, Śródborze 

PRZEW 


